

DIÁRIO OFICIAL

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Lucena - Paraíba, quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 - Ano 2022 - Nº 4566 www.lucena.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

PORTARIA GAFRE Nº 05/2022 REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra "F" do Regime interno deste poder legislativo.

Resolve:

- Nomear o Sr. DAYVISON DARLLEN BEZERRA DA COSTA, para o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC -2, matrícula 725, deste poder legislativo.
- 2. PUBLIQUE-SE
- 3. CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 janeiro de 2022.

Kennedy Batista da Costa Presidente deste Poder Legislativo

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: contratação de empresa especializada para locação de sistema informatizado destinado ao gerenciamento integrado da administração tributária, em plataforma totalmente web, com suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a customização, a parametrização e o treinamento de usuários, para atender às necessidades de serviços da Secretaria Municipal da Receita de Lucena–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00020/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lucena: 02.030 SECRETARIA DE RECEITA 04.122.1003.2077 LOCAÇÃO

DE SOFTWARE 3390.40 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO FONTE DE RECURSO:PRÓPRIO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lucena e: CT Nº 00012/2022 - 18.01.22 - TINUS INFORMATICA LTDA - R\$ 42.000,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para serviços de locação de Escavadeira Hidráulica (PC) com braço de longo alcance sobre esteiras - 103W com operador, retroescavadeira com operador e Caminhão tipo cacamba com operador, para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura do município de Lucena-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2021.DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lucena: 02.090 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 15 452 1003 2065 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 18 541 1003 2066 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE LIMPEZA PÚBLICA 3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA **PARTES** TERCEIROS CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lucena e: CT Nº 00011/2022 - 18.01.22 até 31.08.22 - SERVICOL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - R\$332.992,00 (trezentos e trinta e dois mil e novecentos e noventa e dois reais);

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATOS

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 00015/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCENA
CONTRATADA: - WELL CAR COMISSARIA DE
VEICULOS LTDA
CT Nº 00010/2021

Assinatura: 29.10.21 Vencimento: 29.10.21

CNPJ:09. 02.502.673/0001-75

VALOR: 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

OBJETO: aluguel de veículos (sem condutor) para atender as demanda da secretaria de mobilidade urbana de trânsito de Lucena



関 DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Lucena - Paraíba, quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 - Ano 2022 - Nº 4566 www.lucena.pb.gov.br

DOTAÇÃO:

02.600	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA DE TRÂNSITO DE LUCENA
04.122.1003.2081	MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA DE TRÂNSITO
3.3.90.39 001.0000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSO	PROPRIOS

Lucena 18 de janeiro de 2021

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA **PREFEITO**



Prefeitura Municipal de Lucena

Avenida Américo Falcão, 736 - Centro - Lucena/ Paraíba

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Leomax da Costa Bandeira

Prefeito Constitucional

Secretaria de Administração

Disponível em <u>www.lucena.pb.gov.br</u> de segunda à sexta, e em edições especiais.